
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

TERÇA-FEIRA – 12 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 42 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 

 
 
 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 021/2024; TOMADA DE PREÇO Nº 007/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

TERÇA-FEIRA 
12 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 42 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 

EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇO Nº 007/2023 - Contratantes: Prefeitura Municipal de Mucugê e 
Fundo Municipal de Saúde de Mucugê - CONTRATO Nº 021/2024- Contratada: CONSTRUTORA JOAMAR LTDA, 
inscrita no CNPJ. Nº 09.122.206/0001-69, VALOR GLOBAL: R$ 2.525.795,52 (dois milhões quinhentos e vinte e 
cinco mil setecentos e noventa e cinco mil e cinquenta e dois centavos) - OBJETO: Contratação de empresa 
especializada para execução de obras, com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a REFORMA E 
AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL AUGUSTA MEDRADO MATTOS, conforme Planilhas (ANEXO I), Memorial 
Descritivo, Projetos e demais documentos anexos constantes e condições estabelecidas deste Edital - DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 03.05.001; ATIVIDADE: 1.125; ELEMENTO: 44.90.51.00-FONTE: 15001002, 
16010000, 16320000 e 17063110  - VIGÊNCIA: 12 MESES; DATA DA ASSINATURA: 11/03/2024. 

 
 

 
 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-03-12T17:59:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




